
Kontakt na makléře

Ing. Michaela Čermáková
+420 778 544 778
michaela@bravis.cz

Michaela má další nabídku

Poslední hodnocení Michaely

Děkuji paní Čermákové za přátelský a zároveň profesionální přístup. Všechno zorganizovala, ani
nevím, kdy a jak všechno proběhlo a byt je pronajatý :)

Plocha: 47 m2

Typ: byt 1+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: 4. patro

Výtah: ne

PENB: G

14 500 Kč/měsíc
(+1.100 Kč poplatky za služby + el. a plyn přepis na
náj.+ depozit + provize RK)

Rezervováno

Pronájem prostorného, světlého, částečně zařízeného
bytu 1+1, Brno - střed, Kolískova ulice, skle… (05427)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

2. 6. 2025

mailto:michaela@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ing. Michaela&makler-prijmeni=?erm�kov�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu prostorný, světlý, částečně zařízený byt 1+1, Brno - střed, Kolískova ulice. 
Byt se nachází v 4. patře bytového domu bez výtahu. 

Celková plocha bytu je 47m2. 

Kuchyně je vybavena novou linkou na míru včetně spotřebičů (sklo-keramická deska, el. trouba, lednice s mrazícím boxem, mikrovlnná
trouba), jídelní stůl. 
Pokoj se nabízí bez zařízení. 
K dispozici je klimatizace. 

V koupelně je vana, umyvadlo, toaleta. 
V předsíni je prostor na skříně, je zde umístěn plynový kotel pro vytápění a ohřev vody v bytě a pračka. 
K bytu náleží sklep, který je v suterénu domu, kde je možno umístit kola a další potřebné věci. 
Možnost připojení TV a internetu pomocí mobilního operátora. 

Výborná dopravní dostupnost a kompletní občanská vybavenost v blízkosti domu - základní školy, školky, lékaři, síť obchodů, supermarket,
bankomaty, zastávky MHD, v okolí potřebné a nezbytné instituce a služby. 
Do centra města cca 15 min chůze. 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem prostorného, světlého, částečně zařízeného bytu 1+1,
Brno - střed, Kolískova ulice, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

2. 6. 2025



Volný od 02.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 02.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Nový Lískovec, ulice Kamínky, balkon,
sklep, zařízený
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

14 900 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

Volný od 02.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 16 m2

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita
Bernáčkova, Brno - Dolní Heršpice

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 02.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 17 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize RK)

Volný od 02.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 18 m2

Pronájem bytu 1+kk, Popůvky u Brna, zařízený, sdílená WIFI v ceně

Chaloupky, Popůvky

10 900 Kč/měsíc
(+2.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

2. 6. 2025



Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 35 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, výtah, po
kompletní rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

13 000 Kč/měsíc
(+ 741,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

2. 6. 2025


